By the laws of Wihtræd K. of Kent, who died 725, "Si peregrinus, vel advena, devius vagetur, et tunc nec vociferaverit, nec cornu insonnerit, pro fure comprobatus est, vel occidendus, vel redimendus." Repeated by Ina.—CANCIANI, tom. 4, p. 234.

INA. "If an infant were not baptized within 30 days, the parents were fined 30 solidi. If it died without baptism—compenset illud omnibus quæ habet."—Ibid. p. 235.

INA. "Fures appellamus societatem septam hominum, at septem usque ad 35 turman, et deinde esto exercitus."—Ibid. p. 337.

LAWS concerning waste in woods.—Ibid. p. 240.

HOLY DAYS.—Ibid. p. 253. But servi and operarii are excepted.—Ibid. p. 307.

ATHELSTAN. "Statuimus, ut nullus scutarius pellem ovinam superimponat seuto, et quod si faciat solvat 30 solidos."—Ibid. p. 262.

THE editor of Rabelais says "ce qu'il y a de certain, c'est que ce furent les Goths qui introduisèrent l'usage de diner et de souper, c'est à dire, de faire deux grands repas par jour. En quoi on s'éloigna de l'ancienne coutume qui étoit de diner fort légèrement, et de souper à fond."—Tom. 1, p. 222.

SEE for Rosovida's works (Hrosvitha), a Saxon Nun who wrote six plays in imitation of Terence, but in honour of virginity. They were published at Nusenberg, 1501; but the book is singularly scarce. She wrote circiter, A.D. 980.

THE Saxon Chronicle speaks of five nations in this island (p. 1), English, British, Scotch, Pictish and Boelæden, i. e. Latin.

THE Picts obtained wives of the Scots on condition that they chose their kings always on the female side, which they have continued to do so long since.—Ibid. p. 2.

YEARS are reckoned by winters.

THE head and hands of Oswald cut off and exposed.—*Bede*, 3, 12, p. 62.

BEDÉ, 1, 5, c. 13, p. 128. The loud laughter and mockery of the Devils in hell exulting over the souls whom they were conveying to the pit is described in the view "quasi vulgi indocti captis hostibus insultantibus!"

"Sic totâ patriâ illâ a fide catholiçâ elongatâ, ibidem missus Augustinus, anno Domini sexcentesimo primo totum populum convertit ad Dominum, in ejus conversionis signum sacerdotes Anglorum in albis suis sacerdotalibus, super humero sinistro, quasi scioipes (foreipes) de panno serico super assutas deferunt, superius quidem clausas, in signum quia una fides, unum baptisma, unus est Jesus Christus; inferius autem divisas in signum quia bis conversi ad fidem."—*Chron. Eccl. S. BERTINI. APUD MART. ET DURAND. Thes. Anc.* tom. 3, p. 450.

THE Chronicle of Johannes Iperius (last quoted contains a very important passage concerning the first great Benedictine Reform. Some monks of St. Bertius resisted it when their twenty-fourth abbot St. Gerard, with the help of Count Arnulf, would have forced it upon them. "Cum induratos animos eorum flectere non valeret, nilque proficeret, Abbas Gerardus secundum beati Benedicti regulam, utens ferro abscissionis, invocato brachio sæculari, eos sic induratos, nec converti volentes, per vim Comitibus de monasterio expulit, ne morbida ovis pium gregem contaminaret. Concurrunt populus quasi ad spectaculum, eratque videre dolorem in exitu monachorum, qui multitudinem populi concomitante ad Longonesium villam hujus monasterii, et ibidem aliquantisper Comes eos immorari fecit. Tunc Comes pluries eos rogavit et induci facit, ut ad bonum revertantur propositum, promittens eis omnia lauta necessaria, solum ut religionem teneant quam Deo voverant: sed cum nihil omnino proficeret, eos de terrâ suâ ejiciens, mare in Angliam transire eogit; qui in Angliam venientes, ab Adalstano rege benigne suscepti sunt; et monasterium eis concessit ad Balneum dictum, vulgariter vero *Vada*, eo specialiter, qui rex Eadwinus frater ejusdem regis, in mari, pridem mersus, hoc in monasterio fuerat recollectus et honorificè susceptus."—MART. ET. DURAND. *Thes. Anc.* 3, p. 552.